
UCHWAŁA NR LIII/328/22 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości położonej w obrębie Kamień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz.1005, poz. 1079, i poz. 1561) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815 z 2022r. poz. 1846 i poz. 2185), Rada 
Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w obrębie Kamień, oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem działki 455 o powierzchni 0,1612ha stanowiącej własność Gminy Sławno, dla której Sąd 
Rejonowy w Opocznie prowadzi księgę wieczystą PT1O/00051192/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4E18AC-34B1-45E2-AA67-71547B7150F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sławno jest właścicielem nieruchomości, położonejw obrębie Kamień oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 455 o powierzchni 0,1612ha, na podstawie aktu notarialnego Rep. A nr 2594/2008 
z dnia 26.03.2008r. Przedmiotowa nieruchomość objęta jest księgą wieczystą nr PT1O/00051192/9 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Opocznie. 

Nieruchomość nie jest objęta ważnym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

Po analizie i ocenie przydatności przedmiotowego gruntu dla Gminy Sławno zaopiniowano pozytywnie 
zbycie niniejszej nieruchomości. 

Wartość rynkowa nieruchomości zostanie określona w operacie szacunkowym sporządzonym przez 
rzeczoznawcę majątkowego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4E18AC-34B1-45E2-AA67-71547B7150F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



